
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 
13 
59 
40 
19 
18 
27 
1 

117 
32 
10 
77 
12 
2 
7 

33 
55 
11 
15 

111 
770 
777 
17 

Class 
SPORT 

EXTREME 

EXTREME 

SPORT 

EXTREME 

EXTREME 

NOVATOS 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

EXTREME 

SPORT 

NOVATOS 

SPORT 

SPORT 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

NOVATOS 

Name 
FRANCIS S./R.LIMA 

L.CIRINO/M.BASSETTI 

A.FORTUNATO/M.GALLIAN 

ANDRÉ MAGNO 

FABIO VISCARDI 

D.CARVALHO/E.AMARAL 

RAFAEL RUBIO 

LUIZ GABRIEL 

EBER/JEFF GOMES 

RICARDO FILHO 

LUCIANO VISCARDI 

DANIEL DIAS 

NILSON PATRONE 

VINICIUS MENDES 

SIMON CHAMORRO 

R.MARTINES/C.ASCIUTTI 

SANDRO SIQUEIRA 

DANIEL AGUIAR 

ORLANDO FERRARI 

R.PEDROSO/B.BORNACINA 

M.BONATO/G.VICENZI 

DUDU VALENTE 

Laps 
10 

8 

4 

9 

9 

8 

10 

9 

10 

3 

9 

10 

9 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Best Tm 
2:24.704 

2:24.799 

2:24.971 

2:25.173 

2:25.226 

2:25.247 

2:25.353 

2:25.640 

2:25.700 

2:25.761 

2:25.841 

2:26.360 

2:26.385 

2:27.036 

2:27.406 

2:27.516 

2:27.651 

2:28.477 

2:29.286 

2:29.467 

2:29.892 

2:32.017 

Diff 

0.095 

0.267 

0.469 

0.522 

0.543 

0.649 

0.936 

0.996 

1.057 

1.137 

1.656 

1.681 

2.332 

2.702 

2.812 

2.947 

3.773 

4.582 

4.763 

5.188 

7.313 

Gap 

0.095 

0.172 

0.202 

0.053 

0.021 

0.106 

0.287 

0.060 

0.061 

0.080 

0.519 

0.025 

0.651 

0.370 

0.110 

0.135 

0.826 

0.809 

0.181 

0.425 

2.125 

In Lap 
9 

2 

2 

6 

6 

8 

8 

9 

7 

1 

7 

7 

7 

10 

2 

1 

6 

8 

9 

9 

8 

7 

S1 Best 
54.542 

54.759 

54.961 

55.258 

55.148 

55.558 

55.167 

55.736 

55.143 

55.505 

55.209 

55.441 

55.649 

55.261 

55.349 

56.128 

55.977 

56.599 

56.786 

57.248 

56.887 

57.310 

S2 Best 
55.246 

54.760 

54.864 

55.017 

55.245 

54.786 

55.203 

54.853 

54.684 

54.880 

55.447 

55.656 

55.162 

56.403 

56.232 

55.823 

55.784 

56.032 

56.781 

56.589 

57.780 

58.066 

S3 Best 
34.547 

34.580 

34.639 

34.773 

34.746 

34.866 

34.961 

34.873 

34.734 

35.279 

35.094 

34.983 

34.755 

34.872 

35.317 

35.381 

34.904 

35.422 

35.356 

35.448 

35.225 

35.864 

Sorted on best lap time

Printed: 25/07/2025 14:34:17 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
COPA JOY - CHEVROLET 

2o TREINO 

Practice (25:00 Time) started at 14:05:12 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

25/07/2025 13:35 


